第３号様式（第７条関係）

第     号

令和〇年〇月○○日

 香 川 県 知 事  殿

                   申請者 所在地 ○○市△△町１２３―４

         団体名 社会福祉法人○○会

   代表者名 理事長 香 川 太 郎

令和４年度香川県介護人材確保事業変更申請書

 令和４年○○月○○日付け４長寿第○○○○○○号で交付決定を受けた下記の事業につい

て、その内容等を次のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業名 介護ロボット導入支援事業

２ 交付決定額        金 例）５００，０００円

  ３ 変更後の補助金等申請額  金 例）４１２，０００円

４ 事業計画書（変更後）  交付申請書別紙１のとおり

５ 収支予算書（変更後）  交付申請書別紙２のとおり

  ６ 変更の内容及び理由

    例）見守り支援ロボットの納期遅延による補助対象経費の減額

７ 添付書類

   （１）当該事業にかかる収支が分かるもの

    （２）その他参考となる書類

注 記載事項に変更のない関係書類については、添付を省略し、その旨を付記することとし

て差し支えない。

コメントの追加 [S1]: 交付決定通知書の日付、文書番

号を記載してください。

コメントの追加 [S2]: 事業計画書の内容や収支予算書

に変更がある場合は、添付してください。

コメントの追加 [S3]: 変更内容を具体的に記載してく

ださい。